Attonis et dictorum pupillo-
rum, videlicet pro solvendo quidam debitum domino Friderico de Sal ic is de Cu-
mis, renuntiando excepcioni non date et non numerate dicte peccunie et non facte so-
lucionis et spei future numeracionis et doli malli et infactum sine causa vel ex iniusta
causa deceptionis et erroris fictitii et simulati contractus, et ne dicere possit vel alter
eorum possit se fore deceptos in hoc contractu ultra dimidiam iusti precii vel suplea-
tur eis verum et iustum precium et ne dicere possint vel alter eorum possit ipsos de-
narios, qui fuerunt precium ipsius vendicionis, non conversisse seu conversi non esse
in utilitatem predictorum venditorum, renunciando eciam in predictis et eorum sin-
gulis illis legibus, quibus cavetur libero corpori capi et detineri non posse et beneficio
cessionis bonorum, et ne dicere possit se lexos esse in hac vendicione nec pro facto mi-
norum promisisse nec restitucionem in integrum postulare et omni alteri iuri legum et
auxilio, a quo vel a quibusk) ipsi vel aliquis eorum se tueri vel defendere posse modo
aliquo iure vel facto, protestans insuper ipsa domina Anexia tutrix et nomine dic-
torum Jacomoli et Zanini fratrum pupillorum se facere utilitatem ipsorum filio-
rum suorum in dicta vendicione causa solvendi ipsum debitum, pro quo sustinebant
ipsi pupilli exspensa et dampna et interesse seu guidardonum plurimam de ipso debi-
to. Et predicta autem omnia et singula suprascripta acta et facta sunt presente vollen-
te et conscenciente domina Belesambre uxore suprascripti domini Attonis et filia
condam domini Gaudenci i de Beccar( ia) de Trix( iuio) 12 et ea expresse remit-
tente et renunciante omne suum ius et omni suo iuri pignori et ypoteche, quod habet
vel habere posset super predictis alpibus seu alpe vendit(is) cum suis pertinentiis et
iuribus tam racione et occaxione dotis sue et antifacti seu donationis propter nuptias
quam aliquo alio iure, quod ad eum spectat vel aspectare posset super predictis me-
dietatibus predictarum alpium, et ea expresse confitente dicente et protestante se esse
bene securam de predicta sua dote et antifacto et quodlibet alio suo iure super aliis re-
bus et bonis suprascripti domini Attonis viri sui. In quaquidem remissione et pre-
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dictis omnibus et singulis ipsa domina Belexambre promissit obligando omnia sua
bona pignori presentia et futura ipsi dom(ui) l) et capitulo sancti Rumeri i se stare es-
se et permanere omni tempore tacitam et contentam et m) contravenire aliquo tempo-
re, cum omnibus dampnis et dispendiis ipsius domine Belexambre, que etiam do-
mina Belexambre super predictis expresse renunciavit senatus consulti uel vani n),
quo cavetur mulieres pro aliis intercedentes non teneri, certiorata de ipso beneficio a
me notario infrascripto, quid sit et quid dicat. Actum Tirano ad molinum supra-
scriptorum fratrum et dicte domus et capituli. 
Interfuerunt ibi testes rogati et vocati dominus Rugerius Lamb(er) t (en)g( i ) filius
condam domini Bertari Lamb(er) t (en)g( i ) de Vico13 de Cumis castaldus domini
episcopi Cumani et ser Petrus Iudex filius condam domini Albert i Iudicis de
Cu[mis] i) et Oprandus qui dicitur Cazanus de Tirano filius condam Jordani de
Bur(mio)14 de Tirano, et pro notariis dominus Johannes de Beccar( ia) filius con-
dam domini Gaudenci i de Beccar( ia) de Trix( iuio) et Ardrigolus de Belauere
de Cernobio15 qui utitur o) Tirano filius condam ser Ayroldip) de Belauereq) de
Cernobio de C(umis) et Petrolus filius ser Jacobi de Homodeo Bazo de Tirano.
(ST) Ego suprascriptus Petrol lus Bazus notarius interfui et subscripsi.
(ST) Ego suprascriptus Ardricus notarius Cumanus interfui et subscripsi.
(ST) Ego Mafiolus de Cermenate16 notarius Cumanus filius condam ser [ . ]am-
pini r) de Cermenate de Cumis hanc cartam vendicionis tradidi et scripssi cum su-
prascripta glosula pro alia medietate. 
a) Wasserfleck 2 cm. – b) Verblasst. – c) Initiale J, 3,2 cm lang. – d) So ausgeschrieben und im folgenden
immer Capit mit Kürzungsstrich. – e) Es folgt durchgestrichen Stazona. – f ) pro alia medietate über der
Zeile nachgetragen. – g) Hier fehlt et. – h) Mit überflüssigem Kürzungsstrich. – i) Kleines Loch im Pg. –
j) possit auf Rasur. – k) Es folgt ipi mit Strich durch Schaft von p, wohl getilgt. – l) dom mit dem Kür-
zungszeichen, das üblicherweise für us steht, aber seltener auch allgemeine Bedeutung hat. – m) Hier fehlt
non. – n) A, irrt. statt Ueleiani. – o) A. – p) a aus anderem Buchstaben korr. – q) Be über der Zeile nach-
getragen. – r) Anfangsbuchstabe durch Riss im Falz nicht lesbar.